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Trakya Üniversitesi'nde eği-
tim gören öğrenciler, Edir-
ne’deki artan kira fiyatları kar-
şısında büyük çıkmaz yaşıyor. 
Ev kiralamak isteyen öğrenci-
ler pahalılıktan dolayı 5-6 ar-
kadaşla aynı evde yaşamak zo-
runda olduğunu dile getiriyor.  

Birçok öğrenci, yüksek fi-
yatlar nedeniyle yurtta kalmak 
zorunda olduklarını belirtiyor. 
Önümüzdeki günlerde ev kira-

lamayı düşünen öğrenciler de 
şimdiden arkadaş aramaya 
başladı.  

 

“5-6 kişinin aynı evi  
tutması gerekiyor” 

Salih Efe Bulut, şunları söy-
ledi: 

"Kiralar 10-15 bin TL’den 
başlıyor, baya pahalı. Öğrenci-
ler toplu şekilde eve çıkarsa 
ancak uygun olabilir. Tek kişi 
çıkmak çok zor. 2-3’ncü sınıfta 
toplu öğrencilerle eve çıkmayı 
planlıyorum ama fiyatlar dü-
şerse. Şu an 5-6 kişinin aynı 
evi tutması gerekiyor, başka 
türlü imkân yok." 

Gürkan Altun ise Edir-
ne'deki kiraları İstanbul’la kar-
şılaştırarak "İstanbul’a göre bi-
raz pahalı, öğrenci olarak bu-

rada kalmak zor. Eşyalı evler 
daha da pahalı. Eşyasız evde 
kalamayacağımız için eşyalı 
evleri kiralayamıyoruz. Bir ar-
kadaşla ev tutmak zorundayız 
ama ilk yılımız olduğu için zor-
lanıyoruz, şimdilik yurtta kalı-
yoruz. Ailem aylık 5 bin lira 
gönderiyor, bu sadece yurtta 
kaldığım için yetiyor. Evde kal-
sam masraflar daha da artar" 
dedi. 

 
“Yurtta kalmaya  

mecburuz” 
Miraç Çelik de eve çıkmak-

ta yaşadığı sıkıntıları dile geti-
rerek " Buraya öğrenci olarak il 
dışından geldik, başlangıçta ar-
kadaşlarla ev tutmayı düşün-
dük, ancak kiralar çok pahalı 
olduğu için bu mümkün olma-
dı. Yurtta kalmak zorunda kal-
dık ve yurdumuz fakülteye çok 
uzak. Her gün git gel yapmak 
zorundayız. Ev fiyatları tutula-
cak gibi değil, yurtta kalmaya 
mecburuz" şeklinde konuştu. 
Haber Ergin Yıldız 

Öğrenciye ev tutmak hayal
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‘Güller arasında’ büyük ilgi gördü
Edirne Devlet Türk Müziği ve Rumeli Müzikleri Topluluğu "Gül-

ler arasında" adlı konserle sanat sezonu açılışını yaptı. 
Sanat yönetmenliğini Halil Erseven'in yaptığı konser topluluğun 

Türkocağı Caddesi'ndeki binasında gerçekleştirildi. 
Solistler Ayhan Bal, Dilek Sıla Bağdatlı, Gülsemin Gonce, Mü-

zeyyen Çağlar, Hande Erzen ve Orçun Çabuk kürdilihicazkar, hüz-
zam, uşşak makamlarında Türk müziği eserleri icra etti. 

Konseri Edirne Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sezai Irmak ve 
müzikseverler dinledi. 

Topluluk Müdürü Gökçe Bahar Ercan, yaptığı açıklamada, yeni 
sezona güzel bir konserle başladıklarını söyledi. 

Sezon boyunca hem özel günler dolayısıyla hem de planlama 
doğrultusunda konserler vereceklerini anlatan Ercan, tüm müzikse-
verleri verecekleri konserlere beklediklerini kaydetti. (aa)

Çelik Bulut Altun



Önceleri Pendik, daha sonra-
ları da Kartal pazarlarından geç 
dönen Büyükbakkal Köyü  köylü-
lerini, babam arabasıyla köyleri-
ne götürürdü. Araba bazen beş 
altı kişiyle gider, kişi başına taşı-
ma ücreti de düşük olurdu. Diye-
lim ki adam başı yüz elli kuruş. 
Ama babamın cebine giren para 
uygun olurdu. Bazen de gidecek 
olan iki, üç kişi bulunurdu. Ancak 
kişi başına alınan para değişmez-
di;yine yüz elli kuruş. Bu para da 
köye gidiş gelişte kullanılan ben-
zin parasına ancak denk gelirdi. 
Böyle, az kişiyle köye gittiğimiz 
bir gün, dönüşte babama sor-
muştum merakla. " Yahu baba! " 
demiştim. " Arabayla az kişi gö-
türdüğümüzde,onlardan kişi başı-
na daha yüksek ücret talep etme-
miz gerekmez mi? "  Biraz da kaş-
larını çatarak şöyle cevap vermiş-
ti babam bana : " Senin bu du-
rumlara daha aklın ermez. İnsan-
lardan kazandığımız cebimize gi-
ren parayla zarar etmeyelim,ye-
ter. Önemli olan insanları mut-
lu,huzurlu etmektir. Onun için ne 
kazanırsak kazanalım bize düşen 
" Bereket versin." demektir.  

" Bereket versin. " Günümüz-
de artık çok az kullanılan çok gü-
zel ve anlamlı sözlerden biri. O 
günkü kazandığınla yetinip,ileriye 
yönelik bu kazancın daha da iyi 
olmasını dilemek, istemek. Ama 
önce insani ilişkilerin ayakta kal-
masını dileyerek, isteyerek. Rah-
metli Kasap Fethi Ağabey de,az 
ya da çok yapılan her alışverişten 
sonra, şöyle hafifçe bir burnunu 
çekerek,öylesine içten bir " Bere-
ket versin. " çekerdi ki,anılmaya 
değer. 

" Merhaba " Farsça, güzel bir 
selâmlaşma nişanesi olan bu keli-
me ile de daha az yüzleşir olduk. 
Halbuki, Bodrum'u Bodrum ya-
pan ünlü yazarımız Halikarnas 
Balıkçısı'nın ( Cevat Şakir Kaba-
ağaçlı ) karşılaştığı her dostuna, 
canı gönülden ve çok yüksek bir 
sesle söylediği  

" merhaba " lar nasıl unutulur. 
Ya da Aziz Nesin'in  " merhaba " 
diye başlayan unutulmaz, nefis 
yazısı. Her şey bir yana 1351 - 
1422 yılları arasında yaşamış, 15. 
yüzyıl şairlerinden Süleyman Çe-
lebi'nin Türk Edebiyatı'na hediye 
ettiği Mevlid'in, dinleyenlerin göz-
yaşlarını tutamadığı " merhaba " 
bahri, yani bölümü.Bence,yaşa-
mak ve daha çok yaşatmak lâzım 
kültürümüzle ilgili bu hazineleri. 

Allah rahmet eylesin kamyon-
cu Hulusi Amca. Kamyoncu de-

yince,öyle şehirler arası çalışan 
bir nakliyatçı anlamayın haaaaa! 
Hulusi Amca, kamyonuyla ma-
halli çalışan bir köylümüzdü. Bir 
zamanlar çok makbul olan dere 
kumunu çekerdi genellikle Ömer-
li'den. Zaman zaman da Saman-
dıra'daki tuğla ocaklarından tuğla 
taşırdı ev yaptıranlara. 

 Yakacık.Otobüs Meydanı. Bir 
yaz sabahı, kuma gitmek için 
kamyonunu kontrole gelen Hulu-
si Amca bir de bakar ki sağ ön te-
kerlek fısssss! " Hay Allah, şimdi 
ne olacak? " falan derken muavi-
ni belirir yanında. Tekerleği sö-
küp tamir edeceklerdir etmesine 
de, bu iş de o kadar kolay değil-
dir o zamanlar. Neyse. Yine o yıl-
larda otobüs meydanında tamir-
hanesi olan Mecit Usta'nın yanın-
da çalışmaya gelen çıraklardan 
birini de çağırırlar yanlarına. Baş-
larlar uğraşmaya. 

Dedim ya, o zamanlar kam-
yon lâstiği tamiri başlı başına bir 
iş. Önce kamyonun kasasına 
bağlı olan " pehlivan kriko " yu in-
dirir muavin ve genç çırak zar zor. 
Krikoyu gereken yere yerleştirdik-
ten sonra, kriko kolunu ıkına sıkı-
na çevirerek tekerleği yerden iki 
karış yukarı kaldırırlar. Bu arada 
oluşan ter de gömleklerin rengini 
yavaş yavaş değiştirmeye başla-
mıştır.  

Ama bu bir şey değil. Asıl sı-
kıntı bijonları sökmede. Epey bir 
zamandır sökülmemiş olan bijon-
lar iyice kaynamışlardır yerlerine. 
Sadece bijon anahtarı ile sökmek 
mümkün değildir bunları. Bijon 
anahtarının kolunun ucuna çelik 
bir boru geçirilerek kol uzatılır.  

" Çıkın ulan ikiniz de kolun 
üzerine. Zıplayın bakalım, zıpla-
yın. " diye bağırır çocuklara Hulu-
si Amca. Çocuklar birkaç kere çe-
lik borunun üzerinde zıpladıktan 
sonra  

" gaaaaarç " diye bir ses du-
yulur ve bijonun biri çözülür. 
Sonra aynı yöntemle diğerleri. 
Bijonların hepsi sökülür sökülme-
sine de, çocuklar ve onlara des-
tek olan Hulusi Amca kan, ter 
içinde kalırlar ve sucuk gibi olan 
gömleklerini bir tarafa atarak at-
letleri ile çalışmaya devam eder-
ler. 

Lâstik bulunduğu yerden sö-
külmüştür. Ancak, işin sıkıntılı bir 
yanı daha vardır. Yanaklarından 
janta iyice yapışan lâstiği oradan 
kurtarmak. Bu da, oldukça pis, 
yorucu, sıkıntı veren bir iştir. Ney-
se, Hulusi Amca ve iki yardımcısı 
çekiçlerle, levyelerle dış lâstiği 

janttan kurtarma işine girişirler. 
Sonunda,lâstiği janttan kurtarırlar 
ama canları da burunlarına gel-
miştir. 

Alı al moru mor bir halde bur-
nundan soluyan Hulusi Amca, " 
Alın ulan iç lâstiği, pompayla şişi-
rin de kontrol edin bakalım delik 
ya da delikler nerelerde? " diye çı-
raklarına seslendiği sırada,bir an-
da yanında saka  "Hayat" ı görür. 
Hayat,omuzluğundan yere indir-
diği iki teneke suyla kendisine gü-
lümsemektedir. " Hay ömrüne 
bereket be Hayat. Seni Allah mı 
gönderdi? " deyince, Hayat, bü-
tün sâfiyetiyle tekrar tatlı tatlı gü-
lümser onlara. Şoförler Kahve-
si'nin set üstündeki yazlık kısmın-
dan olanı biteni izleyen, Hulusi 
Amca ve yamaklarının sıcakta 
çok darlandığını gören Hayat 
Mustafa'nın amcası Arif Ağa, iki 
teneke dolusu Çarşı Çeşmesi su-
yu yollamıştır onlara. Tenekenin 
biri ile ellerini, kollarını, yüzleri-
ni,ayaklarını yıkayıp kalanını da 
birbirlerinin kafalarından aşağı 
boşaltırlar. Diğeriyle de kana ka-
na su içerek yorgunluklarını atar-
lar Hulusi Amca ve avenesi. 

" Ömrüne bereket. " Ben bu 
deyişi duymuyorum artık günü-
müzde. Belki bu yazıyı okuyanlar 
arasında tek tük duyanlar vardır. 
Çok sıkıntılı bir anınızda size el 
uzatan bir kişi için, ömrünün art-
masını, çoğalmasını dilemek,iste-
mek. Eskilerin pek dillerinden dü-
şürmedikleri bir güzellikti. 

Haaaaa! Unutmadan söyle-
yeyim.Lâstik tamirinden sonra bir 
de elle çalışan pompa ile lâstik şi-
şirmek vardı. Vallahi o da insanı 
canından bezdiren bir işti. Lâstiğe 
hava basayım derken, insanın 
içindeki hava boşalırdı acayip 
sesler çıkararak. Sahi, insan zayıf-
latmak için, bu el pompasıyla lâs-
tik şişirtmeyi niye denemez spor 
salonu sahipleri? Bence zayıflat-
mak için bire bir alet. 

Sabah, Kartal'a ilk trene gö-
türdüğü Yakacıklı yolculardan Aş-
çıoğulları'ndan Salih Amca, ya da 
Taş Ocağı'na ( Yunus Çimen-
to'nun ) sabah vardiyasına ulaş-
tırdığı tekkenin " Hafız " lâkaplı ki-
şiler; hava çok kötü, fırtınalı, ya-
ğışlı veya yoğun kar tipisinin ol-
duğu zamanlarda babama sorar-
larmış kaygıyla: " Emin Efendi! 
Bu havada acaba vaktinde vara-
bilir miyiz istasyona ya da Taş 
Ocağı'na? " diye. Babam, gayet 
sakin, kendinden emin bir şekilde 
cevap verirmiş onlara : " Evelal-
lah." 

Sevgili dostlar.Siz de Salih 
Amca, Tekke'nin Hafız gibi kaygı-
lanmayın sakın. Benim de sağlı-
ğım yerinde olup,elim de kalem 
tuttuğu müddetçe, gerek yöremiz-
de eskiden yaşadığımız güzellik-
lerden gerekse de insanlarımızı 
mutlu edecek,rahatlatacak dünya 
ahvalinden dem vurmaya devam 
edeceğim " hem vallah hem bil-
lah. " 

Bu yazıyı gündüz gözüyle 
okumak, işi akşama bırakmamak 
lutfunu gösterenlerin günü aydın, 
aydınlık olsun. Ancak, gündüz iş-
lerini tamamlayıp, akşam el ayak 
çekildikten sonra, " Bir ara rahat 
rahat yazıyi okurum. " diyenlere 
de "Allah rahatlık versin. " efen-
dim. 

Kalın sağlıcakla.

DİL KÜLTÜRÜ ÜZERİNE  
BİR DERTLEŞME (2)
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BEYAZIT GÜNGÖR vefat etti. 
Kıyık semti sakinlerinden Aliko ve Firdevs Güngör’ün oğlu, 

Fatma Güngör’ün eşi, merhum Bahattin Güngör’ün ağabeyi, 
Hümeyra ve Dilara’nın babaları, Doğukan, Suat ve Tuna’nın 
dedeleri, Beyazıt Güngör vefat etti.  

Cenazesi Cuma günü kıyık Kıyak Baba Camii'nde öğle vak-
ti kılınan namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı'na defnedil-
di. 

 
ERGUN EFETÜRK vefat etti. 
Nilgün Efetürk’ün eşi, Melih Efetürk’ün babası, Ergun Efe-

türk vefat etti.  
Cenazesi Cuma günü Taşlık Camii'nde ikindi vakti kılınan 

namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı'na defnedildi.

ARAMIZDAN AYRILANLAR

Tarım Kredi'den kampanya
Türkiye Tarım Kredi Kooperatifleri (Tarım Kredi), sonbahar 

döneminde üreticilerin finansman ihtiyacının karşılanmasını 
desteklemek amacıyla 3 ayı faizsiz olmak üzere 12 aya varan 
vadeli tarımsal girdi satış kampanyası düzenleyecek. 

Tarım Kredi'den yapılan yazılı açıklamada, ülkenin en büyük 
çiftçi ailesi olan birliğin, çiftçilere zamanında, güvenilir ve uygun 
fiyatlarla tarımsal girdi sağlayarak ülke tarımına katkıda bulun-
maya devam ettiği belirtildi. 

Bu kapsamda, sonbahar döneminde üreticilerin finansman 
ihtiyacının karşılanmasını desteklemek amacıyla 21 Eylül-31 
Ekim'de tarımsal girdi satış kampanyası düzenleneceği bildirilen 
açıklamada, "Türkiye genelindeki 2 bine yakın Tarım Kredi koo-
peratifinde, kampanya süresince, kimyevi gübre, sıvı toz gübre, 
zirai ilaç ve tohum gibi üretimde yoğun kullanılan tarımsal gir-

dilerin satışında üreticilerimize 3 ayı faizsiz olmak üzere 12 aya 
varan vadeli satış imkanı sunulacak. Karma hayvan yemi satış-
larında ise üreticilerimizin ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 3 ay 
faizsiz satış yapılacak." ifadeleri kullanıldı. 

Açıklamada, Tarım Kredi'nin geçmişte olduğu gibi bundan 
sonra da güçlü şekilde çiftçinin yanında yer almaya devam ede-
ceği kaydedildi. (aa)



Ayçiçeği yağı ithalatında 
tarife kontenjanı belirlendi

Yağlık ayçiçeği tohumu ve ham ayçiçeği yağı ithalatında uy-
gulanacak tarife kontenjanının başvuru ile kullanım usul ve 
esasları tespit edildi. 

Ticaret Bakanlığının "Yağlık Ayçiçeği Tohumu ve Ham Ayçi-
çeği Yağı İthalatında Tarife Kontenjanı Uygulanmasına İlişkin 
Tebliğ"i Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi. 

Buna göre, söz konusu ürünlerde ağustos ayında Cumhur-
başkanı Kararı'yla açılan tarife kontenjanı, İthalat Genel Mü-
dürlüğü tarafından 30 Kasım'a kadar yerli yağlık ayçiçeği tohu-
mu alımı yapanlar öncelikli olmak üzere ham veya rafine ayçi-
çeği yağı üreten sanayici firmalara dağıtılacak. 

Tarife kontenjanı, 1 milyon ton yağlık ayçiçeği tohumu esas 
alınarak yağlık ayçiçeği tohumu veya yüzde 40 randıman ile 
bunun karşılığı ham ayçiçeği tohumu yağı olarak dağıtılacak. 

Kontenjan miktarı, tamamının yağlık ayçiçeği tohumu ola-
rak dağıtılması durumunda 1 milyon tonu, ham ayçiçeği tohu-
mu yağı olarak dağıtılması durumunda ise 400 bin tonu geçe-
meyecek. 

Konuya ilişkin başvurular, 2 Aralık-13 Aralık tarihlerinde e-
Devlet üzerinden veya Ticaret Bakanlığının internet sitesinden 
yapılacak. 

Tarife kontenjanı, Bakanlıkça belirlenen dağıtım kriterleri 
çerçevesinde yağlık ayçiçeği tohumu veya karşılığı ham ayçiçe-
ği tohumu yağı cinsinden dağıtılacak. 

Yağlık ayçiçeği tohumu ve ham ayçiçeği tohumu yağının her 
ikisi için de tarife kontenjanı talep edilmesi ve Bakanlıkça uy-
gun görülmesi durumunda her iki eşya için ayrı ayrı olmak üze-
re ithal lisansı düzenlenebilecek. 

Tebliğ kapsamında yapılacak ithalatta sadece ithal lisansın-
da kayıtlı miktar için indirimli gümrük vergisi uygulanacak. (aa) 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, TOKİ 
güvencesiyle ev ve iş yeri sahibi olan vatandaşların ödemeleri devam 
eden konut ve iş yerleri için yüzde 25 indirim sağlanacağını bildirdi. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, "TOKİ güvencesiyle ev ve iş 
yeri sahibi olan vatandaşlarımızın yoğun talepleri üzerine, ödemeleri 
devam eden konut ve iş yerleri için yüzde 25 indirim imkanı sağla-
yacağız. Ayrıca borcunun en az yüzde 25'ini kapatmak isteyen de yi-
ne aynı oranda indirim alabilecek. Hayırlı olsun." ifadelerini kullandı. 

Kurum'un, "TOKİ'den yüzde 25 indirim kampanyası" başlığıyla 
verdiği bilgilere göre, başvurular 23 Eylül-18 Ekim'de yapılacak. 

Kampanyadan, TOKİ'den 2023 Haziran sonuna kadar satılmış 
konutların sahipleri, geri ödeme taksitleri en geç 2023 Haziran sonu 
itibarıyla başlayanlar ve kalan taksit sayısı 12 aydan fazla olanlar fay-
dalanabilecek. (aa)
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Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın, Edirne 
Belediyesi tarafından organize 
edilen kahvaltı programında 
gaziler ve aileleriyle bir araya 
geldi. Başkan Gencan Akın, 
burada yaptığı konuşmada 
“Ulu Önderimiz Mustafa Ke-
mal Atatürk’ün ifade ettiği üze-
re “Gazilerimiz; milletimizin 
kahramanlık, nişanıdır.” Sizler 
bizim için vatan sevgisinin ve 
vatanın bütünlüğü değerinin 

bir sembolüsünüz.” dedi. 
Edirne Belediye Başkanı 

Av. Filiz Gencan Akın, 19 Eylül 
Gaziler Günü nedeniyle, Edir-
ne’deki gaziler ve aileleri ile 
Edirne Belediyesi Meriç Sosyal 
Tesisleri’nde kahvaltıda bir 
araya geldi. Programa beledi-
ye meclis üyeleri, başkan yar-
dımcıları, Edirne Şehit Aileleri 
Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Başkanı Leyla Vardar 
Karaduman, Türkiye Muharip 

Gaziler Derneği Edirne Şubesi 
Başkanı Ahmet İsmailoğlu, ga-
ziler ve gazi yakınları katıldı. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın burada 
yaptığı konuşmada, Edirne’ye 
hizmet etmenin çok değerli ve 
onurlu bir görev olduğunu 
söyledi. Kahraman gaziler ve 
aileleri ile bir arada olmaktan 
mutluluk duyduğunu kayde-
den Gencan Akın, Edirne Be-
lediyesi olarak her zaman gazi-
ler ve ailelerinin yanında ola-

caklarını söyledi. 
Ulu Önder Gazi Mustafa 

Kemal Atatürk’ün, “Gazileri-
miz milletimizin kahramanlık 
nişanıdır” sözünü hatırlatan 
Başkan Gencan Akın, “Sizler 
bizim için vatan sevgisinin ve 
vatanın bütünlüğü değerinin 
bir sembolüsünüz. Sizlerin, 
Edirne Belediyesi olarak tüm 
meclis üyelerimizle ve ekip ar-
kadaşlarımızla beraber her da-
im yanınızdayız. Her ihtiyacı-

nız olduğunda, çalacak ilk ka-
pınız olmak isteriz. O yüzden 
bugün sizlerle birlikte burada 
olmaktan tekrar çok büyük 
mutluluk duydum. Başta Ulu 
Önderimiz Mustafa Kemal Ata-
türk olmak üzere rahmete ka-
vuşmuş tüm gazilerimize rah-
met ve şükranlarımı sunuyor; 
hayatta olan gazilerimize uzun 
ve sağlıklı ömürler diliyorum.” 
şeklinde konuştu. 

Türkiye Muharip Gaziler 
Derneği Edirne Şubesi Başka-
nı Ahmet İsmailoğlu’ da başta 
Ulu Önder Gazi Mustafa Ke-
mal Atatürk olmak üzere, ebe-
diyete intikal etmiş tüm gazile-
ri rahmetle andıklarını belirte-
rek, “Bizleri bir araya getiren 
ve gazilerimize olan vefa bor-
cunu gösteren bu etkinlik için 
başta Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan Akın olmak 
üzere emeği geçen herkese te-
şekkürlerimizi sunuyoruz” de-
di. Haber Merkezi 

Ölçme, Seçme ve Yerleştir-
me Merkezince (ÖSYM), 
2024-Kamu Personeli Seçme 
Sınavı (2024-KPSS) Ön Lisans 
sonuçları açıklandı. 

ÖSYM'nin internet sitesin-
deki duyuruya göre, 1 Eylül'de 
gerçekleştirilen 2024-KPSS Ön 
Lisans'a ait değerlendirme iş-
lemleri tamamlandı. 

Adaylar, sınav sonuçlarına 
Ö S Y M ' n i n  
"https://sonuc.osym.gov.tr" ad-
resinden kimlik numaraları ve 
şifreleriyle erişebilecek. 

 
CEVAP KAĞITLARI  
ERİŞİME AÇILDI 

2024-KPSS Ön Lisans'a 
katılan adayların, cevap kağıt-

larının görüntüleri ve cevap 
kağıtlarına yaptıkları işaretle-
melerin optik okuyucular tara-
fından okunması sonucu elde 
edilen aday cevapları ve soru-
ların doğru yanıtlarına 
Ö S Y M ' n i n  
"https://ais.osym.gov.tr" adre-
sinden 10 gün süreyle erişilebi-
lecek. 

Adaylar, T.C. kimlik numa-
raları ve şifreleriyle giriş yapa-
rak ilgili sınavı ve "cevap kağı-
dı görüntüleme" ekranını seçe-
rek sınavda kullandıkları cevap 
kağıdı görüntüsünü, işaretle-
melerini, işaretlemelerinin op-
tik okuyucularla okunması so-
nucu elde edilen cevaplarını 
ve doğru cevapları görebile-

cek. 
Ayrıca adaylar, cevapları-

nın ve cevap anahtarının ya-
yımlandığı form üzerindeki so-
ru numaralarını tıkladıkların-
da, her soru için açılan yeni 
pencerede soru kökünü, cevap 
seçeneklerini ve sorunun doğ-
ru cevabıyla ilgili soruya ken-
dilerinin vermiş olduğu cevaba 
ulaşabilecek. 

Sorular, adayın sınavda 
kullandığı kitapçığın soru ve 
seçenek diziliminde görüntüle-
necek. 

İlgili sayfada, adayların 
testlerdeki toplam doğru, yan-
lış ve boş cevap sayılarıyla 
ham puanları da görülecek. 
(aa) 

Gaziler ve aileleriyle buluştu
GAZETESÝ

KPSS ön lisans sonuçları açıklandı

TOKİ'den indirim kampanyası
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Türk Ocakları Edirne Şube 
Başkanı Yakup Öz, HÜDA 
PAR Genel Başkanı Zekeriya 
Yapıcıoğlu’nun ‘Anayasa’nın 
4’üncü maddesiyle ilgili söy-
lemlerine tepki gösterdi. Öz, 

“Taliban kafalı, gerici, birkaç 
yobaz istedi diye ne Anaya-
sa’mızın ilk dört maddesinden 
ne Atatürk’ten ne demokrasi-
den ne cumhuriyetten ne de 
laiklikten vazgeçeriz” dedi.  

Türk Ocakları Edirne Şu-
besi ve bazı siyasi partiler dün 
Saraçlar Caddesi’nde, Yapıcı-
oğlu’nun‘ Anayasa’nın 4’üncü 
maddesiyle ilgili sözleri nede-
niyle basın açıklamasında bu-
lundu. Basın açıklamasını oku-
yan Öz, Anayasanın ilk dört 
maddesinin Türk milletinin kır-
mızı çizgisi olduğunu söyledi.  
“Toplumun sinir uçlarıyla 
oynayarak siyasetten var 

olmaya çalışmayın” 
Öz, şunları kaydetti: 
“Taliban kafalı, gerici, bir-

kaç yobaz istedi diye ne Ana-

yasa’mızın ilk dört maddesin-
den ne Atatürk’ten ne demok-
rasiden ne cumhuriyetten ne 
de laiklikten vazgeçeriz. Toplu-
mun sinir uçlarıyla oynayarak 
siyasetten var olmaya çalışma-

yın. Anayasanın ilk dört mad-
desi Türk milletinin kırmızı çiz-
gisidir. Herkes aklını başına 
devşirsin ve bu gerçeği asla 
unutmasın. Türkiye Cumhuri-
yeti Anayasasının ilk dört 
maddesinde ve vatandaşlık ta-
nımıyla ilgili 66’ncı maddede 

ortaya konulan esaslar milli 
egemenliğe dayalı üniter yapı 
Türkçe ve Türk milli kimliği 
Türkiye Cumhuriyeti devleti-
nin temelidir. Hiç kimsenin 
devletimizin temeline müda-

hale etmeye yetkisi ve bu yapı-
yı aşındırmaya hakkı yoktur. 
Bizler sadece vatanımızı koru-
makla değil aynı zamanda 
Türklüğün izzetini ve hassaye-
tini yaşatmakla yükümlüyüz. 
Birliğimizin gücü milletimizin 
gücüdür” Haber Ergin Yıldız

Kırklareli'nde 15. Yayla, 
Bolluk, Bereket, Hasat ve Bağ 
Bozumu Şenlikleri kapsamın-
da "Trak Medeniyeti'nin Trak-
ya İzleri" adlı defile düzenlen-
di. 

Kırklareli Olgunlaşma Ens-
titüsü tarafından hazırlanan 1'i 
erkek kıyafeti 12 kreasyon, 
Yayla Meydanı'ndaki tarihi bir 
otelin bahçesinde beğeniye su-
nuldu. 

Trak kıyafetli dansçıların 
dans figürleri eşliğinde gerçek-
leşen defile, yaklaşık 1 saat 
sürdü. Defilede Trak figürlerin 
bulunduğu müzik aletleri de 

mankenler tarafından sergilen-
di. 

Defileye Kırklareli Vali Yar-
dımcısı Elif Canan Tuncer, Mil-
li Eğitim Müdürü Hilal Liliyar 
Özefsun, Belediye Başkan Yar-
dımcıları Kürşat Yamaner, Bu-
rak Süzülmüş, Sabri Çınar, 
Kent Konseyi Başkanı Yasemin 
Ertaş, Belediye Başkanı Derya 
Bulut'un eşi Özge Bulut ile çok 
sayıda vatandaş katıldı. (aa)

Türk Ocakları’ndan Yapıcıoğlu’na tepki

Trak kıyafetleri defilesi

Her 2 saniyede bir kişi Alzheimer oluyor
Dünya genelinde yaşlı nüfus oranı artarken 55 milyondan 

fazla kişi ise buna bağlı gelişen Alzheimer hastalığıyla mücade-
le ediyor. Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) verilerine göre, her yıl 
yaklaşık 10 milyon kişide Alzheimer görülmesi nedeniyle 
2050’de hasta sayısının 139 milyonu bulması öngörülüyor. 

Dünyada her 3,2 saniyede bir kişi Alzheimer'a yakalanırken 
bu hastalık hakkında farkındalık oluşturmak ve bununla müca-
dele edenlere destek olmak amacıyla her yıl 21 Eylül "Dünya 
Alzheimer Günü" etkinlikleri düzenleniyor. 

"7. önde gelen ölüm nedeni" olarak gösterilen bunama (de-
mans) hastalığının en yaygın türü olan Alzheimer hakkındaki 
veriler derlendi. 

Beyin hücrelerinin zamanla ölümüne bağlı olarak hafıza 
kaybı, bunama ve genel anlamda bilişsel fonksiyonların azal-
ması şeklinde gelişen tıbbi bir durum olan Alzheimer nedeniyle 
her yıl dünya genelinde binlerce kişi hayatını kaybediyor. 

İlk kez 1906’da Alman psikiyatrist ve patolojist Alois Alzhei-
mer tarafından tanımlanan ve 65 yaş üstü kişilerde beyin do-
kularında ağır hasara neden olduğu tespit edilen Alzheimer, 
"21. yüzyılın kabusu" olarak görülüyor. 

Hastalık, günlük aktivitelerde azalma ve bilişsel yetenekler-
de bozulma ile nitelenen nöropsikiyatrik semptomların ve dav-
ranış değişikliklerinin eşlik ettiği nörodejeneratif bir hastalık ola-
rak tanımlanıyor ve bilinen kesin bir tedavi yöntemi bulunmu-
yor. 

Uzmanlar, Alzheimer hastalığının görülme sıklığının 65 ya-
şından sonra her 5 yılda bir 2 kat arttığına işaret ediyor. 

 
ALZHEİMER'A YAKALANANLARIN YÜZDE 60’TAN FAZ-

LASI DÜŞÜK VE ORTA GELİRLİ ÜLKELERDE 
Alzheimer hastası sayısına her yıl 10 milyon yeni vaka ekle-

nirken Alzheimer'a yakalananların yüzde 60’tan fazlası ise dü-
şük ve orta gelirli ülkelerde yaşıyor. 

Alzheimer hastalığının şu anda 1,3 trilyon ABD dolarının 
üzerinde olan yıllık küresel maliyetinin, 2030’a kadar 2,8 trilyon 
ABD dolarına yükselebileceği tahmin ediliyor. 

Buna göre, 2030’da Alzheimer hastalığının yıllık küresel ma-
liyetinin dünyanın en büyük 8. ekonomisi olan İtalya’nın şu an-
ki yıllık gayrisafi yurt içi hasılasını (GSYİH) geride bırakacağı 
öngörülüyor. 

Sağlık Bakanlığı verilerine göre, Türkiye'de ise yaklaşık 700 
bin Alzheimer hastası bulunuyor. 

 
ALZHEİMER HASTALIĞI, DEMANSIN BİR TÜRÜ 
Alzheimer hastalığı, beyin hücrelerinin zamanla ölümüne 

bağlı olarak hafıza kaybı, bunama ve genel anlamda bilişsel 
fonksiyonların azalması olarak biliniyor. 

"Demans türü" olarak nitelendirilen Alzheimer, daha çok 
ilerleyen yaşlarda yaygın görülüyor. 

Alzheimer's Disease International (AZI) tarafından hazırla-
nan 2021 raporunda, dünya genelinde demans hastalarının 
yüzde 75'inin teşhis edilmediği tahmin ediliyor. Farkındalık ek-
sikliği teşhis açısından önemli engel olarak gösterilirken, bazı 
düşük ve orta gelirli ülkelerde teşhis edilmeme oranı yüzde 90'a 
kadar çıkabiliyor. 

Uzmanlar, hipertansiyon, diyabet, obezite, sigara ve alkol 
tüketimi ile depresyonun Alzheimer riskini artırdığı uyarısında 
bulunuyor. 

 
TEDAVİ VE BAKIM 
Demansı iyileştirmek veya ilerleyen seyrini değiştirmek için 

halihazırda mevcut bir tedavi yöntemi bulunmuyor. Bunun ya-
nı sıra klinik deneylerin çeşitli aşamalarında çok sayıda yeni te-
davi araştırılıyor. 

Araştırmalar, insanların düzenli egzersiz yaparak, sigara ve 
alkol kullanımından kaçınarak, kilolarını kontrol ederek, sağlık-
lı beslenerek, tansiyon, kolesterol ve kan şekeri seviyelerini ko-
ruyarak bunama riskini azaltabileceklerini ortaya koyuyor. (aa) 

GAZETESÝ



Trakya Üniversitesinde ya-
pılan araştırma, fotovoltaik pa-
nellerin balkon korkuluklarına 
uygun açılarla yerleştirilmesi 
halinde evde kullanılacak elek-
triğin bir bölümünün güneşten 
karşılanabileceğini ortaya koy-
du. Doç. Dr. Dinçer Akal, "Bu 
panellerin 20-25 yıl ömrü var, 
basit kurulumla prize takıp bu 
enerjiden faydalanabiliriz. 
Elektrik kesildiğinde jeneratör 
vazifesi görebilir. Tasarım bir 
konutun elektrik tüketimine 
göre projelendirilirse yüzde 10 
tasarruf sağlanabilir" dedi. 

Trakya Üniversitesinde 
(TÜ) yapılan araştırma, balkon 
korkuluklarına doğru açıyla 
yerleştirilen fotovoltaik panel-

lerle konutlarda kullanılan 
elektriğin bir bölümünün gü-
neşten sağlanabileceğini gös-
terdi. 

TÜ Mühendislik Fakültesi 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Dinçer 
Akal ve çalışma ekibinde yer 
alan Doç. Dr. İlhan Umut, Dr. 
Öğr. Üyesi Ozan Akı ve mü-
hendis Taşkın Tez, balkon kor-
kuluklarına konulacak fotovol-
taik panellerin verimliliğini et-
kileyen parametrelerle ilgili 
araştırma yaptı. 

Panelleri farklı açılara geti-
rerek enerji verimliğini incele-
yen ekip, güneş enerjisi kulla-
nımı açısından atıl durumda 
olan balkonlardan elde edile-
cek enerji katkısını ve sağlana-
cak tasarrufu analiz etti. 

Akal, temiz ve yenilenebilir 
enerji kaynağı olan güneşten 
enerji üretimi anlamında ya-
rarlanmanın çok önemli oldu-
ğunu söyledi. 

Güneş enerjisine olan tale-
bin dünya genelinde arttığını 

belirten Akal, ekibiyle birlikte 
panel kurulumunun tercih 
edilmediği balkonlarla ilgili 
kapsamlı bir araştırma yaptık-
larını ifade etti. 

Balkon ve teras gibi alan 
gölgeliklerine güneş panelleri 
kurulumları yapılarak ilave bir 
enerji üretimi sağlanabileceği-
ni dile getiren Akal, "Konutun 
tükettiği elektrik miktarına 
bağlı olarak 1000 dolar gibi 
çatı kurulumuna göre çok da-
ha küçük bir bütçeyle elektrik 
enerjisi üretimi ve verimi etki-
leyen faktörleri analiz ettik. 3 
ay boyunca bu panellerden 
veri aldık." dedi. 

Kurulum yapılan alanın 
büyüklüğü, seçilen panelin gü-

cü, güneşin geliş açısı ve diğer 
parametrelere göre elde edilen 
enerji miktarının değişeceğine 
işaret eden Akal, şunları kay-
detti: 

"Ancak standart bir evi ve 
balkonun büyüklüğünü göz 
önüne aldığımızda o evin gün 
içindeki televizyon, bilgisayar, 
telefon ve diğer ürünlerin şarj 
edilmesi, ampullerin kullandığı 
enerjiyi 3-4 saat karşılayabili-
yor. 90 derece eğimle kondu-
ğunda neler oluyor? O senar-
yoda 5 dakikada bir veri ala-
rak 3 ay boyunca inceledik. 
Diğer açıları ele aldık. 

Biz, sistem parametreleri ve 
tasarım düzgün seçildikten 
sonra panelin 90 derece değil 
de 20-30 derece eğimle kon-
masını öneriyoruz. Balkonda 
bunu tam olarak yapmak 
mümkün olmayabilir ancak 90 
derece konduğunda 30 dere-
celik eğime göre yüzde 50 den 
daha fazla verim düşüyor. Biz 
20 derecelik bir eğimle iyi bir 

sonuç elde ettik." 
"ALAN BÜYÜDÜKÇE  
TASARRUF ALANI  

ARTAR" 
Akal, vatandaşların küçük 

bir yatırım bütçesiyle 20-25 yıl 
ömürlü panellerden enerji elde 
edebileceğine dikkati çekti. 

Yapılan çalışmanın balkona 
konulan panellerin verimliliği-
nin istenilen düzeyde olduğu-
nu gösterdiğini anlatan Akal, 
şöyle devam etti: 

"Toplam tüketim içinde 
yüzde 10 tasarruf sağlanabilir. 
Daha fazla panel seçildiğinde, 
daha büyük bir balkon ve ve-
randa kullanıldığında tasarruf 
oranı artar. Ancak bununla bir-
likte yatırım maliyeti de yükse-
lir. 

Bu panellerin 20-25 yıl 
ömrü var. Bizim amacımız ek 
bir ilaveyle tasarruf sağlamak. 
Basit kurulumla prize takıp bu 
enerjiden faydalanabiliriz. 
Elektrik kesildiğinde jeneratör 
vazifesi görebilir. Eğer tasarım 
bir konutun elektrik tüketimine 
göre projelendirilirse yüzde 10 
enerji tasarrufu sağlanabilir. 
Hatta balkon kapatma veya 
teras gölgeliklerinde daha fazla 
sayıda güneş paneli kullanıldı-
ğında bu oran çok daha fazla 
olacaktır." (aa) 

Evinizin elektriğini üretebilirsiniz

Edirne Süleyman Demirel Fen Lisesi öğrencisi Bilge Sevdik, 
5-9 Eylül 2024 tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirilen Tekno-
fest’te büyük bir başarıya imza attı. Akıllı Ulaşım Sistemleri ve 
Engelsiz Yaşam Teknolojileri kategorilerinde yarışan Bilge Sev-
dik, her iki kategoride de Türkiye ikincisi olarak Edirne’nin gu-
rur kaynağı oldu. 

Sevdik, kendisini yetiştiren öğretmenlerine, ailesine ve da-
nışman öğretmeni Kubilay Cengiz Şentunalı'ya teşekkür etti. 

Sevdik’in kazandığı ödülleri, 2-6 Ekim 2024 tarihlerinde 
Adana’da düzenlenecek olan Teknofest ödül töreninde alacağı 
aktarıldı. Haber Merkezi  

Edirne’nin gururu
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Edirne Belediyesi, Hollan-
da Krallığı Büyükelçiliği ve 
Başkonsolosluğu’nun MATRA 
(Sosyal Dönüşüm ve İnsan 
Hakları) Programı’ndan aldığı 
hibe ile hayata geçirdiği “Di-

rençli Bir Toplum İçin Yerelde 
Toplumsal Cinsiyet Eşitliği” 
projesi kapsamındaki çalıştaya 
ev sahipliği yaptı. 

Toplumsal cinsiyet eşitliği 
üzerine farkındalığı artırmak, 
yerel yönetimlerin rolünü güç-
lendirmek ve bu alanda sürdü-
rülebilir adımlar atmak ama-
cıyla düzenlenen çalıştayda, 

Yerel Eşitlik Eylem Planının 
taslağı ve yol haritasının şekli 
masaya yatırıldı. 

Yerel Eşitlik Eylem Planı ile 
Edirne’de daha adil, kapsayıcı 
ve eşit bir toplum yaratmak 
için somut adımlar atmayı he-
deflediklerini belirten Belediye 
Başkanı Av. Filiz Gencan Akın, 
“Belediyemiz ve Hollanda 
Krallığı Büyükelçiliği ve Baş-
konsolosluğu programında, hi-

be olarak uygulamaya koyul-
duğu, dirençli toplum için ye-
relde toplumsal cinsiyet eşitliği 
projesi kapsamında düzenledi-
ğimiz, yerel eşitlik eylem planı 
çalıştayımızda; eğitim, istih-

dam, katılım, kentsel hizmetler, 
sağlık ve kadına yönelik şiddet 
olmak üzere, 6 ana başlıkta 
belirlediğimiz genel hedefleri-
mizi ele alacağız. Ulu Önderi-
miz Mustafa Kemal Atatürk’ün 
‘Bizim toplumumuz için ilim ve 
fen lazım ise, bunları aynı de-
recede hem erkek hem de ka-
dınlarımızın iktisap etmesi la-

zımdır’ sözünü rehber alarak, 
toplumumuzun her kesimine 
yönelik eğitimlerimizi arttırma-
yı amaçlıyoruz” dedi. 

Cumhuriyetten sonra bü-
yük kazanımlar elde edilmesi-
ne rağmen, bugün gelinen 
noktada, sorunların büyüyerek 
devam ettiğini belirten Beledi-
ye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın, “Edirne Belediyesi ola-
rak, toplumu meydana getiren 

bütün kesimler arasındaki eşit-
liği sağlamak için çalışıyoruz, 
çalışmaya da devam edeceğiz. 
‘Cinsiyet eşitliği’ dediğimiz 
ama ülkemizde, kadın aleyhi-
ne var olan eşitsizliği gidermek 
zorundayız. Hayatın her ala-
nında var olan cinsiyet eşitliği-
ni sağlamak için Edirne’nin ilk 
kadın Belediye Başkanı olarak 
yerelde daha da çok mücadele 
ediyor, Edirne Belediyesi ola-
rak daha çok çalışıyoruz. Bu 
süreçte tüm katılımcılarımızın 
ve paydaşlarımızın katkıları 
bizler için büyük önem taşıyor. 
Hep birlikte, kadınlarımızın 
ekonomik ve sosyal yaşamda-
ki yerini güçlendirecek, top-
lumsal cinsiyet eşitliğini teşvik 
edecek stratejiler geliştirecek, 
şiddetle mücadele ve sağlık 
hizmetlerine erişim konuların-
da atılacak adımlarımıza da 
çalışmalarımızda yer verece-
ğiz. Her zaman dediğim gibi 
Edirne’de kadınlar bir adım 
önde olacak. Ortaya çıkan fi-
kirlerin ve stratejilerin, cumhu-
riyetin kenti; Edirne’mizde ya-
şayan tüm vatandaşlarımıza 
faydalı olacağına inanıyorum” 
diye konuştu. 

Daha sonra Proje Kapsa-
mında Yerel Eşitlik Eylem Pla-
nını hazırlayan Uzman Merve 
Demircan, Yerel Eşitlik Eylem 
Planının taslağı ve yol haritası 
konusunda katılımcıları bilgi-
lendirdi. Haber Merkezi

“Edirne’de kadınlar bir adım önde olacak”

Edirne Kutlu Spor Kulübü Başkanı ve Karate Antrenörü 
Sensei Fatih Kutlu, 15 Ağustos 2024 tarihinde Cumhurbaşkan-
lığı Karanamesiyle Trakya Üniversitesi Rektörü olarak atanan 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler’i ziyaret etti. Kutlu ziyaretinde, Kara-
tede ustalık seviyesini simgeleyen ve manevi değeri yüksek 
olan, Sn. Rektörün adının da yazılı olduğu Siyah Kuşak hediye 
etti. 

Kutlu ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, “Nazik kabulü için 
kıymetli Rektörümüze teşekkür eder, başarılar dilerim” dedi. 

Haber Merkezi 

Edirne'de yasa dışı yollarla yurda giren 32 yabancı uyruklu 
yakalandı. 

Güvenlik güçleri, düzensiz göçün önlenmesine yönelik de-
netimlerini sürdürdü. 

Meriç, İpsala, Lalapaşa ve Uzunköprü ilçelerinde yapılan 
denetimlerde, Afganistan ve Pakistan uyruklu 32 düzensiz göç-
men yakalandı. 

Yabancı uyruklular, işlemlerinin ardından İl Göç İdaresi Mü-
dürlüğüne gönderildi. (aa)

Rektöre siyah kuşak

32 düzensiz göçmen yakalandı
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Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdülkadir Uraloğlu, Tekir-
dağ’da katıldığı programda 
Halkalı-Kapıkule Demiryolu 
Projesi’nin bölgeye önemli 
katkı sağlayacağını söyledi. 
Bakan Uraloğlu, “Projenin ta-
mamlanmasıyla mevcut hat 
kapasitesini 4 kat arttıracağız. 
Halkalı-Kapıkule arası yolcu 
seyahat süresini 4 saatten 1,5 
saate, yük taşıma süresini ise 
6,5 saatten 2,5 saate düşüre-
ceğiz” dedi. 

Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdülkadir Uraloğlu, Tekir-
da’da KGM Projeleri Toplu 
Açılış Töreni'ne katıldı.  Ura-
loğlu, Tekirdağ Limanı'na geti-
rilecek yüklerin, demiryolu ile 
buradan Edirne'ye, Edirne'den 
de Avrupa'ya taşınmasını sağ-

layacak 31 kilometre uzunlu-
ğundaki Tekirdağ-Muratlı arası 
2. hat yapımı ve Tekirdağ-Mu-
ratlı Sinyalizasyon ve Elektrifi-
kasyon Projesi'ni tamamladık-
larını ifade etti.  

Halkalı - Kapıkule Demir-
yolu Projesine de değinen Ba-
kan Uraloğlu, şöyle sürdürdü: 

"Türkiye'nin demir yolların-
da uluslararası bir köprü olma-
sını sağlayacak Halkalı-Kapı-
kule Demiryolu Projesi'ne de 
devam ediyoruz. 44 kilometre-
si Tekirdağ'dan geçen 229 ki-
lometre uzunluğundaki Halka-
lı-Kapıkule Hızlı Tren Projesi 
ile Tekirdağ'ı İpek Demiryolu 
güzergahının önemli merkezle-
rinden biri haline de getiriyo-
ruz. Projenin tamamlanmasıy-
la mevcut hat kapasitesini 4 

kat arttıracağız. Halkalı-Kapı-
kule arası yolcu seyahat süresi-
ni 4 saatten 1,5 saate, yük ta-
şıma süresini ise 6,5 saatten 
2,5 saate düşüreceğiz. 

Hattın hizmete alınmasıyla 
gelişmeye başlayacak ticari 
hareketlilik bölge insanımızın 
ve ülkemiz ekonomisine, kal-
kınmasına ve gelişmesine bü-
yük katkı sağlayacak. Kimse-
nin şüphesi olmasın ki Bakan-
lık olarak Türkiye Yüzyılı Viz-
yonu'muzu rehber edinerek, 
Tekirdağ'ın ihtiyaçlarını en 
doğru şekilde karşılayacak 
adımları atacağız. Yatırım, is-
tihdam, üretim ve ihracat 
odaklı büyüme stratejimize uy-
gun biçimde projelerimizi ha-
yata geçirmeye devam edece-
ğiz." 

2 MİLYAR 431 MİLYON 
LİTRE AKARYAKIT  

TASARRUFU ELDE ETİK 
Bakan Uraloğlu, "Son 22 

yılda 6 bin 101 kilometre olan 
bölünmüş yol uzunluğumuzu 
29 bin 505 kilometreye yüksel-
terek yıllık 2 milyar 431 milyon 
litre akaryakıt tasarrufu elde 
ederken fosil yakıt tüketiminin 
çevresel etkisini de azaltmış ol-
duk" dedi. (aa)

‘Hızlı tren bölgeye katkı sağlayacak’

Gaziler Günü dolayısıyla pilav dağıtıldı

GAZETESÝ

Tekno Trakya Takımı TEK-
NOFEST finalisti oldu. 

Trakya Üniversitesinden 
yapılan açıklamaya göre, Fen 
Fakültesi Fizik Bölümü öğren-
cileri Yunus Bayram, Hakan 
Aras ve Hasan Sönmez'den 
oluşan takım TEKNOFEST fi-
nalisti olmaya hak kazandı. 

Engelliler için geliştirdikleri 
tekerlekli sandalye modeliyle 
dikkat çeken ekip, bu projeyle 
bedensel hareketi ileri derece-
de kısıtlanmış omurilik felçli, 
tetrapleji, nöropleji ve ileri se-
viye MS (Multiple Skleroz) has-
talarının sosyal hayata katılım-
larını hedefliyor. 

Tekno Trakya Takımı, Fizik 
Bölümü Öğretim Elemanı 
Doç. Dr. Sedat Şengül sorum-
luluğunda yürütülen Mikrode-
netleyici Programlama dersi 
kapsamında yaptıkları ve göz 
hareketleriyle uzaktan kontrol 
edilebilen araba konulu proje-
leri ile bunu hayata geçirdi. 

TEKNOFEST'in Engelsiz 
Yaşam Teknolojileri kategori-
sinde ilgi gören proje, 75 bin 
988 takım arasından üniversite 
kategorisinde finale kalan 27 
takımdan biri oldu. (aa)

Edirne Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı tarafından 
Gaziler Günü dolayısıyla vatandaşlara pilav ikram edildi. 

Cuma namazının ardından Gülşen-i Aşık Efendi Dergahı'nda 
düzenlenen programda hayatını kaybetmiş gaziler için dua edil-
di. 

Duanın ardından vatandaşlara pilav, tatlı ve ayran ikram 
edildi. 

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Edirne Şubesi Başkanı ve 
Kıbrıs gazisi Ahmet İsmailoğlu, Edirne Valiliği'ne desteklerinden 
dolayı teşekkür etti. 

Kıbrıs gazisi Fevzi Demir de Gaziler Günü etkinliklerinin do-
lu dolu geçtiğini kaydetti. (aa)

Şenol Matbaası’na bastırmış 
olduğum Seri A Sıra 013.501-

013.550 nolar arası 1 (Bir) 
Cilt Perakende Satış Fiş’lerim 

18 Eylül 2024 tarihinde  
kaybettim. Hükümsüzdür.  
HESENEM GIDA Restoran  

Turizm ve Tic. Ltd. Şti.

ZAYİ

TEKNOFEST finalisti oldular



Baş boyun kanserlerinin en 
önemli sebebinin sigara kulla-
nımı olduğu, elektronik sigara 
ve pasif içiciliğin de riski artırdı-
ğı bildirildi. Avrupa Baş Boyun 
Derneği (EHNS) ve Baş ve Bo-
yun Kanserleri Derneği Genel 
Sekreteri Prof. Dr. Şefik Hoşal, 
yaptığı açıklamada, yüz, baş ve 
boyun bölgesinde beyin ve göz 
dışındaki yerlerde gelişen tü-
mörlerin baş boyun kanserleri 
alanına girdiğini söyledi. 

Dünyada yılda ortalama 
700 bin kişinin baş boyun kan-
serleri tanısı aldığını aktaran 
Hoşal, bu tümörlerin kansere 
bağlı ölüm nedenleri arasında 
altıncı sırada yer aldığını ifade 
etti. 

Hoşal, "Beş yıl içerisinde bu 
rakamın yaklaşık yarısı, maale-
sef ölümle sonuçlanıyor. Erken 
evrede tedavide başarı yüzde 
80'lere ulaşırken, ileri evrede 
bu oran yüzde 40'lara düşüyor, 
yani yarı yarıya azalıyor." dedi. 

Hoşal, baş boyun kanserle-
rinin, erkeklerde kadınlara göre 
yaklaşık 2 ila 4 kat daha fazla 
görüldüğünü belirterek, şöyle 
devam etti: 

"Bu nedenle özellikle 40 yaş 
üstü erkeklerin baş boyun kan-
serleri belirtilerinin farkında ol-
maları ve ne zaman doktora 
başvuracaklarını bilmeleri gere-

kir. Erkeklerde daha sık karşıla-
şılmasının sebebi, yoğun sigara 
ve alkol tüketiminin erkeklerde 
daha fazla olmasıyla açıklana-
bilir. Fakat kadınlarda sigara tü-
ketiminin artmasıyla birlikte ka-
dınlarda da artış gözlemleni-
yor." 

Hoşal, baş boyun kanserle-
rinin genelde ileri yaş hastalığı 
olmasına rağmen son yıllarda 
gençlerde de görülme sıklığının 
arttığını anlattı. 

3 HAFTADAN UZUN SÜ-
REN ŞİKAYETLER 

Hoşal, baş boyun kanserle-
rinin başlıca belirtilerinin dilde 
veya ağız içinde iyileşmeyen 
yaralar, boğazda ağrı, ses kısık-
lığı, yutma sırasında ağrı veya 
yutma güçlüğü, geçmeyen yüz 
ağrıları, boyunda şişlik, burun-
da kötü koku, burun tıkanıklığı 
veya burundan kanlı akıntı şek-
linde olduğunu dile getirdi. 

Bu şikayetlerin 3 haftadan 
uzun sürmesinin kritik olduğu-
na dikkati çeken Hoşal, boyun-
da lenf bezi şişliğinin en önem-
li bulgulardan olduğunu vurgu-
ladı. 

Hoşal, "Özellikle 40 yaş üs-
tü erişkin hastalarda boyunda 
şişlik varsa mutlaka baş boyun 
bölgesinin incelenmesi gerekir. 
Bu belirtilerden herhangi biri, 3 
hafta veya daha uzun süre de-

vam ediyorsa detaylı muayene 
için muhakkak kulak burun bo-
ğaz uzmanlarına başvurulması 
gerekir." uyarısında bulundu. 

Hoşal, hastalık belirtilerinin 
farenjit veya sinüzit gibi üst so-
lunum yolu hastalıklarıyla ka-
rıştırılabildiğine işaret etti. 

"YÜZDE 60 ORANINDA 
GEÇ DÖNEMDE DOKTORA 
BAŞVURU OLUYOR" 

Baş boyun kanserlerinin er-
ken bulgu veren kanser türleri 
arasında olmasına karşın çoğu 
zaman geç tanı konulduğunu 
bildiren Hoşal, "Türkiye'de has-
talar genellikle belirtileri dikka-
te almıyor ve yüzde 60 oranın-
da geç dönemde doktora baş-
vuru oluyor. Maalesef, bu aşa-
mada tanı konulduğunda da 
ileri evrede kanser saptanıyor. 
Basit bir soğuk algınlığı, soğuk 
su veya sigaraya bağlı olduğu 
düşünülüyor ve tedavi için ge-
nelde geç kalınıyor." diye ko-
nuştu. 

Hoşal, baş boyun kanserle-
rinin en önemli risk faktörünün 
tütün ürünleri kullanımı oldu-
ğuna işaret ederek, bu kanser-
lerin özellikle uzun yıllar yoğun 
sigara içen kişilerde daha sık 
görüldüğünün altını çizdi. 

Sigarayı bırakan hastalarda 
dahi riskin, sigara içmeyenlere 
göre yüksek olduğunu ifade 

eden Hoşal, sözlerini şöyle sür-
dürdü: 

"Sigara kullanımı en önemli 
etken. Elektronik sigara ve pa-
sif içicilik de baş boyun kanseri 
riskini artırıyor. Sigara dışında 
yoğun alkol kullanımı da risk 
teşkil ediyor. Yoğun ve kronik 
alkol kullananlar bir de sigara 
içiyorsa risk katlanarak artıyor. 
Ağız içinde kronik irritasyona 
sebep olan kırık diş ya da uy-
gun olmayan diş protezleri, kö-
tü ağız hijyeni, HPV ve EBV vi-
rüsleri diğer risk faktörlerini 
oluşturuyor. Özellikle HPV vi-
rüsü son yıllarda bademcik ve 
dil kökü kanserlerinin en 
önemli etkeni olarak görülü-
yor." 

Hoşal, tanı için özellikle ku-
laktan başlayarak burun, ağız, 
boğaz, geniz, yutak, gırtlak ve 
boyun bölgesinin detaylı mua-
yene edilmesi gerektiğini vur-
guladı. 

CERRAHİDE YENİ TEK-
NOLOJİLER 

Baş boyun kanserlerinin 

esas tedavisinin genel anlamda 
cerrahi olduğunu belirten Ho-
şal, şunları kaydetti: 

"Eskiden radikal cerrahiler 
yapılırken şimdi fonksiyon ko-
rumaya, hastanın yaşam kalite-
sini artırmaya yönelik cerrahi-
ler yapılıyor. Endoskopik ame-
liyatlar ve lazer cerrahisi bu 
amaçla gelişti. Biri 20 yıldır, di-
ğeri 10 yıldır kullandığımız iki 
yeni teknoloji var. Birincisi lazer 
tedavisidir ve özellikle gırtlak 
kanserinde erken evrede çok 
önemli bir tedavi yöntemidir. 
Eskiden açık gırtlak ameliyatla-
rı yaparken şimdi lazerle kapalı 
şekilde ameliyat ediyoruz. 

Diğeri ise robotik cerrahi 
yöntemidir. Bu yöntemle, elin 
giremediği, yetişemediği alan-
larda bir robotun hekime sağla-
dığı görüntü ve el hareketi yar-
dımıyla ameliyat yapılıyor. Ro-
botik cerrahi özellikle bademcik 
ve dil kökü kanserlerinde etkili 
bir yöntemdir." (aa)

Baş boyun kanseri riskini artırıyor
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